ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Event 11 Women, 400m Medley Open
21.12.2020 - 10:10 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 4:33.39 V.ZEYNEP GUNES TUR USA (USA) 5.10.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 17 - 18 4:36.04 V.ZEYNEP GUNES TUR iISTANBUL 25.12.2016
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:42.29 Defne TAGYILDIZ TUR iISTANBUL 19.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 14 4:46.58 Deniz ERTAN TUR iISTANBUL 25.12.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 13 4:47.35 DEFNE KURT TUR iISTANBUL 19.12.2014
14 YAS 14: 5:31.12 / 15 YAS 15: 5:25.81 / 16 YAS 16: 5:21.97 / 17 YAS 17: 5:20.68 / 18+ YAS 18 +: 5:20.43
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
1. Deniz ERTAN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 4:3791 808 A
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.14 30.14  150m: 1:41.31  37.85  250m: 2:56.50 38.77  350m: 4:07.86  32.33
100m: 1:03.46  33.32  200m: 2:17.73  36.42  300m: 3:3553  39.03  400m: 4:37.91  30.05
2. Defne TACYILDIz 03  Enka Spor Kuluebue 4:46.09 741 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.68 30.68  150m: 1:41.95 36.78  250m: 2:58.66  40.91  350m: 4:13.56  33.46
100m: 1:05.17 34.49 200m: 2:17.75 35.80 300m: 3:40.10 41.44 400m: 4:46.09 32.53
3. Mina Ada SOLAKER 04  Galatasaray Spor Kuluebue 4:50.39 709 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.91 3091  150m: 1:42.08 36.32  250m: 2:59.35 41.39  350m: 4:16.61  34.94
100m: 1:05.76  34.85  200m: 2:17.96  35.88  300m: 3:41.67 42.32  400m: 4:550.39  33.78
4. Defne COSKUN 05 Enka Spor Kuluebue 4:50.89 705 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.73 40.51 250m: 3:07.26 38.65 350m: 4:19.17 33.50
100m: 1:08.22 3591  200m: 2:28.61  39.88  300m: 3:45.67 38.41  400m: 4:50.89  31.72
5. Ecem DOENMEZ 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:54.44 680 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.02 31.02  150m: 1:45.38  39.54  250m: 3:06.26 4255  350m: 4:22.00 33.54
100m: 1:05.84  34.82  200m: 2:23.71  38.33  300m: 3:48.46  42.20  400m: 4:54.44  32.44
6. Ceyda YAZICIi 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:00.30 641 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.04 38.00 250m: 3:06.57 42.75 350m: 4:25.09 35.51
100m: 1:08.04 36.08  200m: 2:23.82  37.78  300m: 3:49.58 43.01  400m: 5:00.30 35.21
7. Bengisu CAYMAZ 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 5:01.33 634 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3176 31.76  150m: 1:46.74  39.03  250m: 3:08.46  43.00  350m: 4:28.06  35.39
100m: 1:07.71 3595  200m: 2:25.46  38.72  300m: 3:52.67 4421  400m: 5:01.33  33.27
8. Ece YiLDIRIM 05 Galatasaray Spor Kuluebue 5:02.23 628 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3291 3291 150m: 1:47.62 38.61 250m:  3:09.39 43.57 350m: 4:28.45 35.18
100m: 1:09.01  36.10  200m: 2:25.82 3820  300m: 3:53.27 43.88  400m: 5:02.23  33.78
9. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:03.87 618 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.20 32.20 150m: 1:50.71 41.63 250m: 3:13.07 42.05 350m: 4:30.74 34.44
100m: 1:09.08  36.88  200m: 2:31.02  40.31  300m: 3:56.30 43.23  400m: 5:03.87  33.13
10. Sena YAZICI 01  Fenerbahce Spor Kuluebue 5:06.95 600 B
KATILIM BARAJINI GEQTi
50m: 33.48 3348  150m: 1:50.78  40.45  250m: 3:13.22  43.46  350m: 4:32.08  36.06
100m: 1:10.33  36.85  200m: 2:29.76  38.98  300m: 3:56.02 42.80 400m: 5:06.95  34.87
11. Elif Eda ALTINTAS 06  Bosch Spor Kuluebue 5.07.11 599 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.89 31.89  150m: 1:50.04  41.04  250m: 3:13.16 42.62  350m: 4:32.09  35.39
100m: 1:09.00 37.11  200m: 2:30.54 4050  300m: 3:56.70  43.54  400m: 5:07.11  35.02
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Rank YB Time Pts
12. Emel HASIMOGLU 05 Kocaeli Yuezme Kuluebue 5:07.46 597 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3256  32.56 150m: 1:50.02  39.12  250m: 3:10.38  42.35  350m: 4:31.64  38.03
100m: 1:10.90  38.34 200m: 2:28.03  38.01  300m: 3:53.61 43.23  400m: 5:07.46  35.82

13. Duru SIiBIK 02  Enka Spor Kuluebue 5:09.09 587 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3203 3203  150m: 1:49.77 4139  250m: 3:13.33 4342  350m: 4:33.86  37.01
100m: 1:08.38 3635  200m: 2:29.91  40.14  300m: 3:56.85 4352  400m: 5:09.09  35.23

14. Derin YERLIKAYA . 05 Enka Spor Kuluebue 5:10.58 579 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3226 3226  150m: 1:50.79  40.90  250m: 3:15.38  44.39  350m: 4:36.48  36.17
100m: 1:09.89  37.63  200m: 2:30.99  40.20  300m: 4:00.31  44.93  400m: 5:10.58  34.10

15. Sira Nur EROGLU . 05 Enka Spor Kuluebue 5:12.13 570 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.05 32.05 150m: 1:47.02 37.81 250m: 3:11.37 46.14 350m: 4:35.94 37.54
100m: 1:09.21 37.16 200m: 2:25.23 38.21 300m: 3:58.40 47.03 400m: 5:12.13 36.19

16. Muege TACYILDIiz . 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue ~ 5:12.69 567 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.62 32.62 150m: 1:52.47 41.64 250m:  3:17.09 45.11 350m: 4:37.52 3541
100m: 1:10.83 3821  200m: 2:31.98  39.51  300m: 4:02.11 4502  400m: 51269  35.17

17. Azra KARABULUT 06 Ferdi 5:1653 552 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3291 3291  150m: 1:51.93 4177  250m: 3:18.44 4545  350m: 4:40.93  37.14
100m: 1:10.16  37.25  200m: 2:32.99  41.06  300m: 4:03.79 4535  400m: 5:1553  34.60

18. Elif Yaren KONAC 06  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve5:16.50ulu547e C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3251 3251 150m: 1:50.16  40.71  250m: 3:18.20 47.76  350m: 4:4259  36.58
100m: 1:09.45  36.94 200m: 2:30.44  40.28  300m: 4:06.01 47.81  400m: 5:16.50  33.91

19. Ceylin YILMAZ 06  Enka Spor Kuluebue 5:17.07 544 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  34.08 34.08  150m: 1:56.47  41.88  250m: 3:21.13  43.47  350m: 4:41.15  35.68
100m: 1:14.59 4051  200m: 2:37.66  41.19  300m: 4:05.47  44.34  400m: 5:17.07  35.92

20. Yonca TANIG 04  Enka Spor Kuluebue 5:18.63 536 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3297 3297  150m: 1:51.38  41.08  250m: 3:17.03  45.07  350m: 4:42.03  38.22
100m: 1:10.30 37.33  200m: 2:31.96  40.58  300m: 4:03.81 46.78  400m: 5:18.63  36.60

21. Yildiz Oezge OEZTUERK 06  Bosch Spor Kuluebue 5:1871 536 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3258 3258  150m: 1:52.47  41.97  250m: 3:19.57  46.18  350m: 4:42.65  36.40
100m: 1:10.50  37.92  200m: 2:33.39  40.92  300m: 4:06.25 46.68  400m: 5:18.71  36.06
22. Duygu DOGULU 02  Enka Spor Kuluebue 5:2043 527 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.52 3152  150m: 1:48.87 4118  250m: 3:16.25  46.84  350m: 4:42.73  38.29
100m: 1:07.69 36.17 200m: 2:29.41 40.54 300m: 4:04.44 48.19 400m: 5:20.43 37.70

23. Zeynep Mina BULAT 06 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 5:22.04 519 C
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.88 31.88 150m: 1:52.88 42.51 250m: 3:20.61 47.55 350m: 4:46.07 37.78
100m: 1:10.37 38.49 200m: 2:33.06 40.18 300m: 4:08.29 47.68 400m: 5:22.04 35.97
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24. Ada Su ALTINCIK . 06 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spo5:22.35ue518 C
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.11 40.65 250m: 3:23.03 46.87 350m: 4:46.55 36.79
100m: 1:15.46 40.70 200m: 2:36.16 40.05 300m: 4:09.76 46.73 400m: 5:22.35 35.80

25. Sude BAYAR 06 Kocaeli Yuezme Kuluebue 5:3525 460 R
50m: 34.50 34.50 150m: 2:01.72  44.79  250m: 3:31.44 4538  350m: 4:57.43  39.68
100m: 1:16.93 42.43 200m: 2:46.06 44.34 300m: 4:17.75 46.31 400m: 5:35.25 37.82

26. Sulin Zehra YESILYURT 06 Galatasaray Spor Kuluebue 5:48.69 409 R

50m: 33.40 33.40 150m: 1:58.57 44.50 250m: 3:35.61 52.94 350m: 5:10.11 40.77
100m: 1:14.07 40.67 200m: 2:42.67 44.10 300m: 4:29.34 53.73 400m: 5:48.69 38.58
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